

идентификатор электронного документа

Продавец:	ИП Кочесоков Аслан Борисович
Адрес:	361401, Кабардино-Балкарская респ, Чегемский р-н, Чегем г, 8 Марта ул, дом 13
ИНН/КПП продавца:	070802161712
Грузоотправитель и его адрес:	ИП Кочесоков Аслан Борисович, ИНН: 070802161712, 361401, Кабардино-Балкарская респ, Чегемский р-н, Чегем г, 8 Марта ул, дом 13;
Грузополучатель и его адрес:	МКОУ "СОШ" С.П. НИЖНИЙ ЧЕГЕМ, ИНН: 0708004387, КПП: 070801001
Покупатель:	МКОУ "СОШ" С.П. НИЖНИЙ ЧЕГЕМ
Адрес:	
ИНН/КПП покупателя:	0708004387/070801001
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
УТ-3488	22.11.2022

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего
			код	условное обозначение (национальное)						
А	Б	1	2	2а	3	4	5	7	8	9
1	00-00000130	Бананы	166	кг	39,000	120,00	4680,00	без НДС	--	4680,00
2	ЦБ-0000035	Вафли (кг)	166	кг	4,000	260,00	1040,00	без НДС	--	1040,00
3	ЦБ-0000029	Говядина мякоть	166	кг	44,500	600,00	26700,00	без НДС	--	26700,00
4	00-00000153	Гречка	166	кг	25,000	105,00	2625,00	без НДС	--	2625,00
5	00-00000010	Картофель белый	166	кг	50,000	35,00	1750,00	без НДС	--	1750,00
6	УТ-00002723	Конфета желейная с начинкой Золотая стрекоза 500 г	796	шт	24,000	125,00	3000,00	без НДС	--	3000,00
7	УТ-00001935	Кукуруза консервированная 425 гр	166	кг	4,080	250,00	1020,00	без НДС	--	1020,00
8	ЦБ-0000046	Лавровый лист	166	кг	0,600	400,00	240,00	без НДС	--	240,00
9	00-00000079	Лук репчатый	166	кг	30,000	28,00	840,00	без НДС	--	840,00
10	ЦБ-0000038	Макароны	166	кг	20,000	50,00	1000,00	без НДС	--	1000,00
11	ЦБ-0000062	Крупа манная	166	кг	20,000	38,00	760,00	без НДС	--	760,00
12	ЦБ-0000031	Масло сливочное 82,5%	166	кг	2,880	550,00	1584,00	без НДС	--	1584,00
13	00-00000179	Морковь	166	кг	20,000	32,00	640,00	без НДС	--	640,00
14	ЦБ-0000035	Мука Пшеничная .	166	кг	10,000	33,00	330,00	без НДС	--	330,00
15	00-00000014	Филе грудки цыпленка Бройлера	166	кг	31,600	380,00	12008,00	без НДС	--	12008,00
16	00-00000065	Огурцы	166	кг	25,000	90,00	2250,00	без НДС	--	2250,00
17	УТ-00002658	Перец черный горошком Лавка Пряностей 30г	796	шт	20,000	26,00	520,00	без НДС	--	520,00
18	ЦБ-0000035	Печенье (кг)	166	кг	6,000	180,00	1080,00	без НДС	--	1080,00
19	00-00000141	Помидоры красные	166	кг	25,000	90,00	2250,00	без НДС	--	2250,00
20	00-00000201	Пшено	166	кг	15,000	55,00	825,00	без НДС	--	825,00
21	00-00000200	Рис	166	кг	15,000	82,00	1230,00	без НДС	--	1230,00
22	УТ-00000775	Минтай филе сухая заморозка	166	кг	42,000	390,00	16380,00	без НДС	--	16380,00
23	00-00000155	Сахар-песок	166	кг	50,000	70,00	3500,00	без НДС	--	3500,00
24	00-00000147	Сосиски Мусульманские	166	кг	10,000	170,00	1700,00	без НДС	--	1700,00
25	УТ-00000694	Сухари панировочные (кг)	166	кг	2,000	105,00	210,00	без НДС	--	210,00
26	ЦБ-0000035	Сыр Голландский	166	кг	3,700	430,00	1591,00	без НДС	--	1591,00
27	00-00000252	Творог весовой	166	кг	10,000	200,00	2000,00	без НДС	--	2000,00
28	00-00000151	Томатная паста	166	кг	6,000	80,00	480,00	без НДС	--	480,00
29	ЦБ-0000030	Хлопья овсянные	166	кг	25,000	50,00	1250,00	без НДС	--	1250,00
30	00-00000007	Яблоки	166	кг	42,560	75,00	3192,00	без НДС	--	3192,00

31	00-00000146	Яйцо куриное С1	796	шт	360,000	8,00	2880,00	без НДС	--	2880,00
Всего к оплате							99555,00		--	99555,00
Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)					Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)					
Индивидуальный предприниматель <u>электронная подпись</u> Кочесоков А.Б. (подпись) _____ (ф.и.о.)					(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)					

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор (32/11 от 01.11.2022)

(договор; доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

ИП _____ электронная подпись Кочесоков А.Б.
(должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 22.11.2022

Иные сведения об отгрузке, передаче

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

ИП _____ электронная подпись Кочесоков А.Б.
(должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Кочесоков Аслан Борисович

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

- _____ электронная подпись Сарбашев А.М.
(должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Дата получения (приемки) 25 ноября 2022 г.

Иные сведения о получении, приемке

Перечисленные в документе ценности приняты без претензий

(информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

- _____ электронная подпись Сарбашев А.М.
(должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа" с.п. Нижний Чегем

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

1с® Документ получен и подписан в 1С-ЭДО			
Отправитель	Организация, подписант Кочесоков Аслан Борисович Кочесоков Аслан Борисович	Сертификат 06 AB 2F 13 01 FF AD 4B 8C 4E CE 49 89 50 7F 4E F2 действителен с 15.12.2021 16:31 по 15.03.2023 16:41	Дата подписания 22.11.2022
			Подпись верна
Получатель	Сарбашев Ахмат Мустафаевич Сарбашев Ахмат Мустафаевич	46 76 F2 CA FB 56 7F 46 5B E4 00 62 AD 56 C5 6D 3A 8D 05 88 действителен с 20.12.2021 13:07 по 20.03.2023 13:07	25.11.2022
			Подпись верна
Идентификатор документа: DP_TOVTORGPR_ZAL-BDE47807-4093-47FA-9631-E564450252B4-00001_ZAL-FDE661F3-9C09-4681-83A0-88DBA67B6D83-00000_20221122_52c1b1ed-2ca1-4ebf-8168-0c2f488560bc			

идентификатор электронного документа

Продавец:	ИП Кочесоков Аслан Борисович
Адрес:	361401, Кабардино-Балкарская респ, Чегемский р-н, Чегем г, 8 Марта ул, дом 13
ИНН/КПП продавца:	070802161712
Грузоотправитель и его адрес:	ИП Кочесоков Аслан Борисович, ИНН: 070802161712, 361401, Кабардино-Балкарская респ, Чегемский р-н, Чегем г, 8 Марта ул, дом 13;
Грузополучатель и его адрес:	МКОУ "СОШ" С.П. НИЖНИЙ ЧЕГЕМ, ИНН: 0708004387, КПП: 070801001
Покупатель:	МКОУ "СОШ" С.П. НИЖНИЙ ЧЕГЕМ
Адрес:	
ИНН/КПП покупателя:	0708004387/070801001
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
УТ-2919	21.10.2022

№ п/п	Код товара/работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего
			код	условное обозначение (национальное)						
А	Б	1	2	2а	3	4	5	7	8	9
1	00-00000130	Бананы	166	кг	39,000	120,00	4680,00	без НДС	--	4680,00
2	ЦБ-00000351	Вафли (кг)	166	кг	4,000	260,00	1040,00	без НДС	--	1040,00
3	ЦБ-00000291	Говядина мякоть	166	кг	44,500	600,00	26700,00	без НДС	--	26700,00
4	00-00000153	Гречка	166	кг	25,000	105,00	2625,00	без НДС	--	2625,00
5	00-00000010	Картофель белый	166	кг	50,000	35,00	1750,00	без НДС	--	1750,00
6	УТ-00002723	Конфета желейная с начинкой Золотая стрекоза 500 г	796	шт	24,000	125,00	3000,00	без НДС	--	3000,00
7	УТ-00001935	Кукуруза консервированная 425 гр	166	кг	4,080	250,00	1020,00	без НДС	--	1020,00
8	ЦБ-00000460	Лавровый лист	166	кг	0,600	400,00	240,00	без НДС	--	240,00
9	00-00000079	Лук репчатый	166	кг	30,000	28,00	840,00	без НДС	--	840,00
10	ЦБ-00000384	Макароны	166	кг	20,000	50,00	1000,00	без НДС	--	1000,00
11	ЦБ-00000621	Крупа манная	166	кг	20,000	38,00	760,00	без НДС	--	760,00
12	ЦБ-00000311	Масло сливочное 82,5%	166	кг	2,880	550,00	1584,00	без НДС	--	1584,00
13	00-00000179	Морковь	166	кг	20,000	32,00	640,00	без НДС	--	640,00
14	ЦБ-00000350	Мука Пшеничная .	166	кг	10,000	33,00	330,00	без НДС	--	330,00
15	00-00000014	Филе грудки цыпленка Бройлера	166	кг	31,600	380,00	12008,00	без НДС	--	12008,00
16	00-00000065	Огурцы	166	кг	25,000	90,00	2250,00	без НДС	--	2250,00
17	УТ-00002658	Перец черный горошком Лавка Пряностей 30г	796	шт	20,000	26,00	520,00	без НДС	--	520,00
18	ЦБ-00000354	Печенье (кг)	166	кг	6,000	180,00	1080,00	без НДС	--	1080,00
19	00-00000141	Помидоры красные	166	кг	25,000	90,00	2250,00	без НДС	--	2250,00
20	00-00000201	Пшено	166	кг	15,000	55,00	825,00	без НДС	--	825,00
21	00-00000200	Рис	166	кг	15,000	82,00	1230,00	без НДС	--	1230,00
22	УТ-00000775	Минтай филе сухая заморозка	166	кг	42,000	390,00	16380,00	без НДС	--	16380,00
23	00-00000155	Сахар-песок	166	кг	50,000	70,00	3500,00	без НДС	--	3500,00
24	00-00000147	Сосиски Мусульманские	166	кг	10,000	170,00	1700,00	без НДС	--	1700,00
25	УТ-00000694	Сухари панировочные (кг)	166	кг	2,000	105,00	210,00	без НДС	--	210,00
26	ЦБ-00000350	Сыр Голландский	166	кг	3,700	430,00	1591,00	без НДС	--	1591,00
27	00-00000252	Творог весовой	166	кг	10,000	200,00	2000,00	без НДС	--	2000,00
28	00-00000151	Томатная паста	166	кг	6,000	80,00	480,00	без НДС	--	480,00
29	ЦБ-00000303	Хлопья овсяные	166	кг	25,000	50,00	1250,00	без НДС	--	1250,00
30	00-00000007	Яблоки	166	кг	42,560	75,00	3192,00	без НДС	--	3192,00

31	00-00000146	Яйцо куриное С1	796	шт	360,000	8,00	2880,00	без НДС	--	2880,00
Всего к оплате							99555,00		--	99555,00

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

электронная подпись

Кочесоков А.Б.

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор (32/10 от 01.10.2022)

(договор; доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

ИП

электронная подпись

Кочесоков А.Б.

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

21.10.2022

Иные сведения об отгрузке, передаче

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

ИП

электронная подпись

Кочесоков А.Б.

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Кочесоков Аслан Борисович

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

-

электронная подпись

Сарбашев А.М.

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Дата получения (приемки)

24 октября 2022 г.

Иные сведения о получении, приемке

Перечисленные в документе ценности приняты без претензий

(информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

-

электронная подпись

Сарбашев А.М.

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа" с.п. Нижний Чегем

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.



Документ получен и подписан в 1С-ЭДО

	Организация, подписант	Сертификат	Дата подписания
Отправитель	Кочесоков Аслан Борисович Кочесоков Аслан Борисович	06 AB 2F 13 01 FF AD 4B 8C 4E CE 49 89 50 7F 4E F2 действителен с 15.12.2021 16:31 по 15.03.2023 16:41	21.10.2022
			Подпись верна
Получатель	Сарбашев Ахмат Мустафаевич Сарбашев Ахмат Мустафаевич	46 76 F2 CA FB 56 7F 46 5B E4 00 62 AD 56 C5 6D 3A 8D 05 88 действителен с 20.12.2021 13:07 по 20.03.2023 13:07	24.10.2022
			Подпись верна

Идентификатор документа:
DP_TOVTOGPRP_ZAL-BDE47807-4093-47FA-9631-E564450252B4-00001_ZAL-FDE661F3-9C09-4681-83A0-88DBA67B6D83-00000_20221021_ea8412ac-a5ee-4c3c-92d7-862669e8cb23

идентификатор электронного документа

Продавец:	ИП Кочесоков Аслан Борисович
Адрес:	361401, Кабардино-Балкарская респ, Чегемский р-н, Чегем г, 8 Марта ул, дом 13
ИНН/КПП продавца:	070802161712
Грузоотправитель и его адрес:	ИП Кочесоков Аслан Борисович, ИНН: 070802161712, 361401, Кабардино-Балкарская респ, Чегемский р-н, Чегем г, 8 Марта ул, дом 13;
Грузополучатель и его адрес:	МКОУ "СОШ" С.П. НИЖНИЙ ЧЕГЕМ, ИНН: 0708004387, КПП: 070801001
Покупатель:	МКОУ "СОШ" С.П. НИЖНИЙ ЧЕГЕМ
Адрес:	
ИНН/КПП покупателя:	0708004387/070801001
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
УТ-2605	26.09.2022

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего
			код	условное обозначение (национальное)						
А	Б	1	2	2а	3	4	5	7	8	9
1	00-00000130	Бананы	166	кг	19,500	90,00	1755,00	без НДС	--	1755,00
2	ЦБ-00000351	Вафли (кг)	166	кг	4,000	210,00	840,00	без НДС	--	840,00
3	ЦБ-00000291	Говядина мякоть	166	кг	32,200	590,00	18998,00	без НДС	--	18998,00
4	00-00000202	Горох	166	кг	5,000	50,00	250,00	без НДС	--	250,00
5	00-00000153	Гречка	166	кг	11,600	105,00	1218,00	без НДС	--	1218,00
6	УТ-00002547	Джем 400 гр	166	кг	4,000	355,00	1420,00	без НДС	--	1420,00
7	ЦБ-00000361	Какао порошок 100 гр	166	кг	0,500	350,00	175,00	без НДС	--	175,00
8	00-00000080	Капуста белокачанная	166	кг	44,000	20,00	880,00	без НДС	--	880,00
9	00-00000010	Картофель белый	166	кг	100,000	30,00	3000,00	без НДС	--	3000,00
10	УТ-00002723	Конфета желейная с начинкой Золотая стрекоза 500 г	796	шт	48,000	125,00	6000,00	без НДС	--	6000,00
11	УТ-00000704	Кофейный напиток	166	кг	0,500	380,00	190,00	без НДС	--	190,00
12	УТ-00001935	Кукуруза консервированная 425 гр	166	кг	4,000	230,00	920,00	без НДС	--	920,00
13	00-00000083	Лимон	166	кг	3,100	120,00	372,00	без НДС	--	372,00
14	00-00000079	Лук репчатый	166	кг	31,000	27,00	837,00	без НДС	--	837,00
15	ЦБ-00000384	Макароны	166	кг	19,600	50,00	980,00	без НДС	--	980,00
16	ЦБ-00000621	Крупа манная	166	кг	10,000	38,00	380,00	без НДС	--	380,00
17	ЦБ-00000584	Масло растительное Жаркофф рафинированное 5 л	796	шт	1,000	780,00	780,00	без НДС	--	780,00
18	ЦБ-00000311	Масло сливочное 82,5%	166	кг	8,640	550,00	4752,00	без НДС	--	4752,00
19	УТ-00003169	Молоко ультрапастеризованное 2,5% и 3,2%	112	л (дм3)	36,000	65,00	2340,00	без НДС	--	2340,00
20	00-00000179	Морковь	166	кг	12,000	32,00	384,00	без НДС	--	384,00
21	ЦБ-00000350	Мука Пшеничная .	166	кг	6,000	37,00	222,00	без НДС	--	222,00
22	УТ-00000695	Грудка цыпленка Бройлера замороженная	166	кг	40,100	350,00	14035,00	без НДС	--	14035,00
23	00-00000065	Огурцы	166	кг	20,000	90,00	1800,00	без НДС	--	1800,00
24	00-00000100	Огурцы консервированные	166	кг	9,000	75,00	675,00	без НДС	--	675,00
25	УТ-00003173	Перец черный молотый	166	кг	0,050	600,00	30,00	без НДС	--	30,00
26	ЦБ-00000380	Перловка	166	кг	10,000	38,00	380,00	без НДС	--	380,00
27	ЦБ-00000354	Печенье (кг)	166	кг	6,000	180,00	1080,00	без НДС	--	1080,00
28	00-00000141	Помидоры красные	166	кг	21,000	70,00	1470,00	без НДС	--	1470,00
29	ЦБ-00000379	Пряники (кг)	166	кг	8,000	110,00	880,00	без НДС	--	880,00
30	00-00000201	Пшено	166	кг	10,000	55,00	550,00	без НДС	--	550,00

31	00-00000200	Рис	166	кг	18,400	80,00	1472,00	без НДС	--	1472,00
32	УТ-00000775	Минтай филе сухая заморозка	166	кг	37,000	390,00	14430,00	без НДС	--	14430,00
33	00-00000155	Сахар-песок	166	кг	25,000	75,00	1875,00	без НДС	--	1875,00
34	00-00000093	Свекла	166	кг	12,000	30,00	360,00	без НДС	--	360,00
35	УТ-00003172	Сметана 15-20 % ШКОЛЫ	166	кг	10,000	360,00	3600,00	без НДС	--	3600,00
36	УТ-00002728	Соль 1 кг Йодированная	166	кг	10,000	22,00	220,00	без НДС	--	220,00
37	ЦБ-00000356	Сыр Голландский	166	кг	3,000	430,00	1290,00	без НДС	--	1290,00
38	00-00000252	Творог весовой	166	кг	10,000	200,00	2000,00	без НДС	--	2000,00
39	00-00000151	Томатная паста Байсад 140 г	166	кг	6,000	80,00	480,00	без НДС	--	480,00
40	00-00000265	Фасоль	166	кг	5,000	120,00	600,00	без НДС	--	600,00
41	ЦБ-00000304	Хлопья овсяные	166	кг	10,000	50,00	500,00	без НДС	--	500,00
42	ЦБ-00000594	Чай черный МК гранулированный 100 г	796	шт	2,000	65,00	130,00	без НДС	--	130,00
43	00-00000007	Яблоки	166	кг	44,500	70,00	3115,00	без НДС	--	3115,00
44	00-00000146	Яйцо куриное С1	796	шт	270,000	7,00	1890,00	без НДС	--	1890,00
Всего к оплате							99555,00		--	99555,00

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель электронная подпись Кочесоков А.Б.
(подпись) (ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор (32/9 от 01.09.2022)

(договор; доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

ИП электронная подпись Кочесоков А.Б.
(должность) (подпись) (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 26.09.2022

Иные сведения об отгрузке, передаче

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

ИП электронная подпись Кочесоков А.Б.
(должность) (подпись) (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Кочесоков Аслан Борисович

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

- электронная подпись Сарбашев А.М.
(должность) (подпись) (ф.и.о.)

Дата получения (приемки) 27 сентября 2022 г.

Иные сведения о получении, приемке

Перечисленные в документе ценности приняты без претензий

(информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

- электронная подпись Сарбашев А.М.
(должность) (подпись) (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа" с.п. Нижний Чегем

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

1С® Документ получен и подписан в 1С-ЭДО

Отправитель	Организация, подписант Кочесоков Аслан Борисович Кочесоков Аслан Борисович	Сертификат 06 AB 2F 13 01 FF AD 4B 8C 4E CE 49 89 50 7F 4E F2 действителен с 15.12.2021 16:31 по 15.03.2023 16:41	Дата подписания 26.09.2022 Подпись верна
Получатель	Сарбашев Ахмат Мустафаевич Сарбашев Ахмат Мустафаевич	46 76 F2 CA FB 56 7F 46 5B E4 00 62 AD 56 C5 6D 3A 8D 05 88 действителен с 20.12.2021 13:07 по 20.03.2023 13:07	27.09.2022 Подпись верна

Идентификатор документа:
DP_TOVTORGPR_ZAL-BDE47807-4093-47FA-9631-E564450252B4-00001_ZAL-FDE661F3-9C09-4681-83A0-88DBA67B6D83-00000_20220926_6717a728-40f5-47f0-bea1-5d180b31a198